陕路办[2012]8 号

关于开展第三季度工作检查考核的通知

各单位：

根据集团公司总体工作安排，现就第三季度重点项目检查

考核有关事项通知如下：

一、本次检查考核以集团公司《基层单位绩效考核办法（试

行）》为主要依据，检查内容包括生产计划完成情况，工程质量、

进度、安全，合同管理、结算支付以及财务资金等相关基础管理

工作。

二、检查安排

本次重点项目检查分 3 组进行，9月 24 日起开始，具体安

排及日程变动，检查组将提前通知相关项目及单位。

第一组：赵均理副书记带队，杨武策、朱家才、薛煜坤参

加，重点检查青海各项目，具体工作由杨武策联络；

第二组：王尚志副总经理带队，赵勇、张平参加，重点检

查廊坊、连云港项目，具体工作由赵勇联络；

第三组：何建新总工程师带队，姚增禄、侯培红、李健参

加，重点检查省内各项目，具体工作由李健联络。

检查组应扎实高效开展工作，指导基层单位和重点项目改

进管理，促进全年工作目标实现。各单位及项目要结合考核办法

及指标提前准备相关资料，务求数据真实准确，客观全面地反映

各项工作成果。

二〇一二年九月二十一日

主题词：季度  检查  通知

抄送：公司领导，各部门，档。

  录入：刘  静                          校对：李  健

陕西路桥集团有限公司办公室       2012 年 9 月 21 日发
                                              共印 20 份